

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Άρθρο	Κωδικοί Αναθεώρησης
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	1.1	M3	263,00	18,50	4.865,50		ΟΙΚ ΚΠΤ-20.03.01.M-A	ΟΙΚ2115=100%
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	1.2	M3	257,00	40,50	10.408,50		ΟΙΚ ΚΠΤ-20.04.02.M-A	ΟΙΚ2125=100%
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	1.3	M3	188,00	25,20	4.737,60		ΟΙΚ ΚΠΤ-20.20.M-A	ΟΙΚ2162=100%
4	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	1.4	M3	810,00	1,70	1.377,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-20.11-A	ΟΙΚ2163=100%
5	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	1.5	M2	150,00	4,50	675,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-20.01.01-A	ΟΙΚ2101=100%
6	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	1.6	MM	100,00	11,50	1.150,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-15-A	ΟΔΝ1320=100%
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	1.7	M3	22,50	48,00	1.080,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.M-A	ΟΙΚ2226=100%
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	1.8	M3	57,00	65,50	3.733,50		ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.01.M-A	ΟΙΚ2226=100%
9	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	1.9	M2	420,00	21,90	9.198,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-4.04.M-A	ΥΔΡ6807=100%
	<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ (Σύνολο)</b>					<b>37.225,10</b>	<b>37.225,10</b>		
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C25/30	2.1	M3	290,00	101,00	29.290,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.06-A	ΟΙΚ3215=100%
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C12/15	2.2	M3	25,11	84,00	2.109,24		ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.03-A	ΟΙΚ3213=100%
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20	2.3	M3	39,23	90,00	3.530,70		ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-A	ΟΙΚ3214=100%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Άρθρο	Κωδικοί Αναθεώρησης
13	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	2.4	M2	122,00	15,70	1.915,40		ΟΙΚ ΚΠΤ-38.03-A	ΟΙΚ3816=100%
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	2.5	Χγρ.	23.300,00	1,07	24.931,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02-A	ΟΙΚ3873=100%
15	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	2.6	M2	122,00	2,20	268,40		ΟΙΚ ΚΠΤ-38.45-A	ΟΙΚ3873=100%
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ (Σύνολο)					62.044,74	<b>62.044,74</b>		
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
16	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	3.1	Χγρ.	46.275,00	2,70	124.942,50		ΟΙΚ ΚΠΤ-61.05-A	ΟΙΚ6104=100%
17	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	3.2	M2	520,00	45,00	23.400,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-72.65-A	ΟΙΚ6401=100%
	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ (Σύνολο)					148.342,50	<b>148.342,50</b>		
	<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								
18	Επίστρωση επιφανειών στίβου με συνθετικό τάπητα ελάχιστου πάχους 13-15 χιλ.	4.1	M2	800,00	53,00	42.400,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-73.96-ΑΣΧ2	ΟΙΚ7396=100%
19	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm	4.2	M2	420,00	16,80	7.056,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-73.16.01-A	ΟΙΚ7317=100%
20	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριπικό ψευδάργυρο	4.3	M2	920,00	2,80	2.576,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-77.20.02-A	ΟΙΚ7744=100%
21	Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών	4.4	Χγρ.	46.275,00	0,17	7.866,75		ΟΙΚ ΚΠΤ-77.34-A	ΟΙΚ7740=100%
22	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	4.5	M2	920,00	6,70	6.164,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-77.55-A	ΟΙΚ7755=100%
	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ (Σύνολο)					66.062,75	<b>66.062,75</b>		
	<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΟΔΟΠΟΪΑ</b>								
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								
23	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	5.1	M3	170,00	21,00	3.570,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.M-A	ΟΔΝ3121B=100%
24	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	5.2	M2	800,00	10,70	8.560,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.M-A	ΟΔΝ3211B=100%
	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ (Σύνολο)					12.130,00	<b>12.130,00</b>		
	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								
25	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m	6.1	M2	800,00	16,60	13.280,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-7.M-A	ΟΔΝ4421B=100%
26	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	6.2	M2	800,00	17,20	13.760,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.M-A	ΟΔΝ4521B=100%
27	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	6.3	M2	800,00	0,45	360,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-A	ΟΔΝ4120=100%
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (Σύνολο)					27.400,00	<b>27.400,00</b>		
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>353.205,09</b>		
	<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε.</b>				18,00%		<b>63.576,92</b>		
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>						<b>416.782,01</b>		

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Άρθρο	Κωδικοί Αναθεώρησης
	Απρόβλεπτα			15,00%			62.517,30		
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						479.299,31		
	Απολογιστικά & Γ.Ε. & Ο.Ε. Απολογιστικών						3.540,00		
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						482.839,31		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.031,66		
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ						483.870,97		
	Φ.Π.Α.			24,00%			116.129,03		
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						600.000,00		

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2023

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Φλωροκάπης Απόστολος  
Πολιτικός Μηχανικός

Η ΘΕΩΡΗΣΑΣΑ

Η Αν. Προϊστάμενη Δ/σης Τεχνικών  
Υπηρεσιών & Δόμησης Δήμου Νέστου



Κυριακή Λόβουλου  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α'